CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° boO, DE 2013.

O PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais e tendo o disposto no Ato da Mesa Diretora nO 29/2012, que cria o
Conselho Curador de Cultura da Câmara Legislativa do Distrito Federal,

RESOLVE:
Art. 1° Alterar a composição do Conselho Curador de Cultura da Câmara Legislativa do

Distrito Federal criado pelo Ato da Mesa Diretora 29, de 2012, de forma que o servidor José
Afonso de Sousa Camboim, matrícula 14.264, passe a compor o referido conselho, como
representante suplente da Coordenadoria de Comunicação Social.

Art. 2° Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 30 Revogam-se as disposições er:ncontrário.

Depu

	00000001